
* es .- e o I 
* Diario Oficia 

w Criado pela Lei Municipal nº 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

ESTADO DA PARATBA Didrio Oficial do Estado da Paraiba. 

2024 Jacaraú, 30 de abril de 2024 — Terca-feira N2 63 

ATOS DO PORER EXECUTIVO 

* 
* 

= 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N2 INO0006/2024 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 

processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de 

Licitação nº INO0006/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DA BANDA SEU DESEJO, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS JUNINOS DO 

MUNICÍPIO DE JACARAÚ/PB; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o 

seu objeto a: YARA TCHE E ALESSANDRO EVENTOS LTDA - R$ 200.000,00. 

À Jacaraú - PB, 29 de Abril de 2024 

ebias €0sTALFATLING LUCAS 
Plefeito



* 
* 

u 

Diário Oficial 
) Criado pela Lei Municipal nº 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 

ESTADO DA PARATBA Didrio Oficial do Estado da Paraiba. 

2024 Jacaraú, 30 de abril de 2024 — Terca-feira 

ATOS DO PORER EXECUTIVO 

i L 
* 
* 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - INEXIGIBILIDADE Nº INO0006/2024 

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que 

objetiva: CONTRATAGAO DA BANDA SEU DESEJO, PARA APRESENTAGAO DE SHOW 

ARTISTICO EM COMEMORACAO AOS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICIPIO DE 

JACARAU/PB; DESIGNO os servidores Maria Rafaela Soares Teixeira, Secretaria de 

Cultura e Turismo, como Gestora; e Alindemon Severino da Silva, Assessor, para Fiscal, 
do contrato decorrente da Inexigibilidade de Licitagdo nº INO0O006/2024, especialmente 

para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente. 

/ Jacara( - PB, 29 de Abril de 2024 

ELIASZOSTA PAULING LUCAS 
Prifeito 

N2 63



**
+ Diário Oficial 

en Criado pela Lei Municipal nº 03/1975, de 20/01/1975, publicado no 
ESTADO DA PARAÍBA P .. F 

Diário Oficial do Estado da Paraíba. 

2024 Jacaraú, 30 de abril de 2024 — Terça-feira Nº 63 

ATOS DO PORER EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Jacaraú 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº 196/2024 

Dispõe sobre a exoneração do servidor 
em cargo comissionado do quadro de 
pessoal da Prefeitura Municipal de 
Jacaraú. 

O Prefeito Municipal de Jacaraú, Estado da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1º Exonerar o Sr. José Paulo Francisco dos Santos do cargo em 

Comissão de Assessor Executivo de Esportes. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Constitucional do Munícipio de Jacaraú em 30 de 

abril de 2024. 

ELIAS COSTAPAULINO LUCAS 

Prefeito 

Rua Augusto Luna, nº 45 - Centro - Jacaraú-PB - CEP: 58278-000 — CNPJ: 08.947.699/0001-03 

Telefone: (83) 98234-8905 — E-mail: prefeituramunicipaldejacarau@gmail.com


